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Wydział Biuro Rady i Zarządu Powiatu VII kadencja
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S P R A W A

PROTOKÓŁ NR VI 
Z OBRAD SESJI

RADY POWIATU SIERPECKIEGO

w dniu 5 września 2024 r.

Rozpoczęto 5 września 2024 r. 

Zakończono 5 września 2024 r.



Rada Powiatu Sierpeckiego

Protokół Nr V1.2024

VI obrady sesji w dniu 05 września 2024r.
Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Starostwa Powiatowego w Sierpcu 
Obrady rozpoczęto 5 września 2024 o godz. 09:00.

W posiedzeniu wzięło udział 16 członków 
Obecni:
1. Przemysław Burzyński
2. Andrzej Cześnik
3. Marcin Kopyciński
4. Małgorzata Korpolińska
5. Sławomir Krystek
6. Dariusz Lazarowski
7. Maria Lejman
8. Jarosław Ocicki
9. Anna Ogrodniczak
10. Sławomir Olejniczak
11. Mariusz Olewnik
12. Wojciech Rychter
13. Piotr Rzeszotarski
14. Jerzy Stachurski
15. Sławomir Szczypecki
16. Dariusz Twardowski

Nieobecni:
1. Agnieszka Ostrowska

Ad. pkt 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. Powołanie 
Sekretarza obrad.
Przewodniczący Rady - Jerzy Stachurski otworzył VI obrady sesji Rady 
Powiatu Sierpeckiego. Stwierdzi ustawowe kworum do prowadzenia obrad 
i umożliwia podejmowanie prawomocnych uchwał.
Przywitał wszystkich uczestniczących w obradach sesji.
Na sekretarza obrad powołał Radnego Dariusza Lazarowskiego.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 2. Przyjęcie Protokołu Nr IV.2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. oraz 
Protokołu Nr V.2024 z dnia 8 lipca 2024 r.
Uwag do protokołów nie było.



Głosowano w sprawie
Przyjęcie Protokołu Nr IY.2024 z dnia 27 czerwca 2024 r.

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (16)
Przemysław Burzyński, Andrzej Cześnik, Marcin Kopyciński, Małgorzata 
Korpolińska, Sławomir Krystek, Dariusz Lazarowski, Maria Lejman, 
Jarosław Ocicki, Anna Ogrodniczak, Sławomir Olejniczak, Mariusz 
Olewnik, Wojciech Rychter, Piotr Rzeszotarski, Jerzy Stachurski, Sławomir 
Szczypecki, Dariusz Twardowski 
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Ostrowska

Protokół Nr IV.2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. został przyjęty.

Głosowano w sprawie
Przyjęcie Protokołu Nr V.2024 z dnia 8 lipca 2024 r.
Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (16)
Przemysław Burzyński, Andrzej Cześnik, Marcin Kopyciński, Małgorzata 
Korpolińska, Sławomir Krystek, Dariusz Lazarowski, Maria Lejman, 
Jarosław Ocicki, Anna Ogrodniczak, Sławomir Olejniczak, Mariusz 
Olewnik, Wojciech Rychter, Piotr Rzeszotarski, Jerzy Stachurski, Sławomir 
Szczypecki, Dariusz Twardowski 
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Ostrowska

Protokół Nr V.2024 z dnia 8 lipca 2024 r. został przyjęty.

Ad. pkt 3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji stałych Rady 
Powiatu Sierpeckiego z dnia 24 czerwca 2024 r.



Uwag do protokołu nie było.

Głosowano w sprawie
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji stałych Rady Powiatu 
Sierpeckiego z dnia 24 czerwca 2024 r.
Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (16)
Przemysław Burzyński, Andrzej Cześnik, Marcin Kopyciński, Małgorzata 
Korpolińska, Sławomir Krystek, Dariusz Lazarowski, Maria Lejman, 
Jarosław Ocicki, Anna Ogrodniczak, Sławomir Olejniczak, Mariusz 
Olewnik, Wojciech Rychter, Piotr Rzeszotarski, Jerzy Stachurski, Sławomir 
Szczypecki, Dariusz Twardowski 
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Ostrowska

Protokół z posiedzenia Komisji stałych Rady Powiatu Sierpeckiego z 
dnia 24 czerwca 2024 r.

Ad. pkt 4. Ustalenie porządku obrad.
Przewodniczący Rady poinformował, iż proponowany porządek obrad 
radni otrzymali w materiałach na sesję.
Wniosku o zmianę porządku nie zgłoszono.
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. Powołanie Sekretarza 
obrad.
2. Przyjęcie Protokołu Nr IV.2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. oraz Protokołu 
Nr V.2024 z dnia 8 lipca 2024 r.
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji stałych Rady Powiatu 
Sierpeckiego z dnia 24 czerwca 2024 r.
4. Ustalenie porządku obrad.
5. Informacje Przewodniczącego i oświadczenia Przewodniczących Klubów.
6. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie między 
sesjami.
7. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno- 
finansowej SPZZOZ w Sierpcu za 2023 rok.
8. Zapoznanie się ze Sprawozdaniem o przychodach, kosztach i wyniku 
finansowym SPZZOZ w Sierpcu za I kwartał 2024r.
9. Zapoznanie się z „Planem Finansowym SPZZOZ w Sierpcu na 2024



10. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia wspólnych działań dotyczących 
zorganizowania nauki religii Kościoła Ewangelicznych Chrześcijan.
11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu 
Sierpeckiego do Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej.
12. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia przez Radę Powiatu 
Sierpeckiego reprezentantów Powiatu Sierpeckiego w Organizacji 
pn. Lokalna Organizacja Turystyczna"Nad Skrwą i Sierpienicą".
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
na podstawie umowy darowizny.
14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej w interesie 
publicznym dotyczącej inicjowania działań w Starostwie Powiatowym 
w Sierpcu zmierzających do wprowadzenia nowoczesnych technologii 
automatyzacji w procesach administracyjnych.
15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037.
16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu 
Powiatu Sierpeckiego na 2024 r.
17. Wnioski i oświadczenia radnych.
18. Sprawy różne.
19. Zamknięcie obrad.
/porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/.

Radny Sławomir Szczypecki zwrócił uwagę, aby w porządku obrad sesji 
pkt 4 był punktem drugim uzasadniając, aby po pkt 1 Otwarcie obrad 
i stwierdzenie ich prawomocności. Powołanie Sekretarza obrad, był punkt 2 
Ustalenie porządku obrad.
Przewodniczący Rady powiedział, iż po przeanalizowaniu wniosku 
z Mecenasem, zostanie ustalona kolejność porządku obrad.

Ad. pkt 5. Informacje Przewodniczącego i oświadczenia 
Przewodniczących Klubów.
Przewodniczący Rady poinformował, iż do Biura Rady wpłynęły 
następujące pisma:
1. Roczne sprawozdanie działań podejmowanych przez nadzór Wodny 
w Sierpcu, obejmujący swym zasięgiem powiat sierpecki oraz część 
powiatów płockiego, żuromińskiego, brodnickiego, rypińskiego, 
lipnowskiego, płońskiego i działdowskiego /sprawozdanie stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszego protokołu/.
2. Roczne sprawozdanie z działań podejmowanych na terenie Nadzoru 
Wodnego w Płoński za rok 2023 /sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu/.



3. Roczne sprawozdanie z działań podejmowanych w 2023 roku na terenie 
Nadzoru Wodnego w Żurominie /sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszego protokołu/.
4. Kopie oświadczeń majątkowych złożonych przez Starostę Powiatu 
Sierpeckiego i Przewodniczącego Rady Powiatu Sierpeckiego na 
rozpoczęcie kadencji 2024-2029 przesłanych przez Wojewodę /kopia 
stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/.
5. Informacja półroczna „Bezrobocie w powiecie sierpeckim według stanu 
na dzień 30 czerwca 2024 r. /informacja stanowi załącznik nr 7 do 
niniejszego protokołu/.
6. Informacja dotycząca zawiązania się Klubu Radnych pn. Samorządowcy 
Powiatu Sierpeckiego” /informacja stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 
protokołu/.
7. Oświadczenie Klubu Radnych „Samorządowcy Powiatu Sierpeckiego
/oświadczenie stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/.

Pani Małgorzata Korpolińska -  Przewodnicząca Komisji Spraw 
Społecznych poinformował, iż w okresie między sesjami odbyło się jedno 
posiedzenie Komisji Spraw Społecznych w dniu 2 września 2024 r. na 
którym zapoznano się ze:
- sprawozdaniem o przychodach, kosztach i wyniku finansowym SPZZOZ 
w Sierpcu za I kwartał 2024r„
- Planem Finansowym SPZZOZ w Sierpcu na 2024 rok” .
Ponadto zaopiniowano następujące uchwały:
- w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej SPZZOZ 
w Sierpcu za 2023 rok.
- w sprawie podjęcia wspólnych działań dotyczących zorganizowania nauki 
religii Kościoła Ewangelicznych Chrześcijan.
- uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu 
Sierpeckiego do Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 
wytypowano dwóch Radnych: Przemysław Burzyński, Dariusz Lazarowski)
- w sprawie ustanowienia przez Radę Powiatu Sierpeckiego reprezentantów 
Powiatu Sierpeckiego w Organizacji pn. Lokalna Organizacja 
Turystyczna"Nad Skrwą i Sierpienicą" (wytypowano trzech Radnych: 
Przemysłąw Burzyński, Dariusz Lazarowski, Małgorzata Korpolińska),
- zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037.
- zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu 
Sierpeckiego na 2024 r.

Pan Anna Ogrodniczak -  Przewodnicząca Komisji Budżetu i Promocji 
Powiatu poinformowała, iż w okresie między sesjami odbyło się jedno 
posiedzenie Komisji Budżetu i Promocji Powiatu w dniu 2 września 2024 r.



na którym zapoznano się z:
- Sprawozdaniem o przychodach, kosztach i wyniku finansowym SPZZOZ 
w Sierpcu za I kwartał 2024r.
- „Planem Finansowym SPZZOZ w Sierpcu na 2024 rok” .
Ponadto zaopiniowała:
- projekt uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno- 
finansowej SPZZOZ w Sierpcu za 2023 rok.

projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej 
w interesie publicznym dotyczącej inicjowania działań w Starostwie 
Powiatowym w Sierpcu zmierzających do wprowadzenia nowoczesnych 
technologii automatyzacji w procesach administracyjnych.
- projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037.
- projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu 
Powiatu Sierpeckiego na 2024 r.

Pan Andrzej Cześnik Przewodniczący Komisji Infrastruktury 
i Bezpieczeństwa Publicznego poinformował, iż w dniu 2 września 2024 r. 
odbyło się posiedzenie Komisji Infrastruktury i Bezpieczeństwa Publicznego 
na którym zaopiniowano projekt uchwały:
- w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na podstawie 
umowy darowizny.
- zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037.
- zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu 
Sierpeckiego na 2024 r.
Ponadto Komisja zajęła stanowisko w sprawie sprzedaży działek 
usytuowanych przy ul. Świętokrzyskiej oraz w sprawie zasadności 
umiejscowienia progu zwalniającego w miejscowości Blinno 
gm. Szczutowo.

Sławomir Szczypecki -  Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji poinformował, iż w dniu 1 sierpnia 2024 r. odbyło się posiedzenie 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na którym negatywnie zaopiniowano 
petycję złożoną w interesie publicznym dotyczącą inicjowania działań 
w Starostwie Powiatowym w Sierpcu zmierzających do wprowadzenia 
nowoczesnych technologii automatyzacji w procesach administracyjnych.

Ad. pkt 6. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu 
w okresie między sesjami.
Przewodniczący Rady poinformował, iż sprawozdanie Starosty z prac 
Zarządu otrzymali Radni w materiałach na sesję. Poprosił Pana Starostę 
o zabranie głosu.



Pan Starosta przedstawił sprawozdanie, które stanowi załącznik nr 10 do 
niniejszego protokołu (Esesja.pl).

Radny Jarosław Ocicki zapytał, „co doglądali” Starostowie przy Szkole 
Podstawowej nr 2 w Sierpcu przy budowie zatoki autobusowej na drodze 
wojewódzkiej? Zapytał, co robili Starostowie nie na swojej drodze? Ponadto 
zapytał, co było poruszane na spotkaniu z Ministrem Zdrowia i jak będzie 
wyglądała koncepcja odnośnie szpitali?
Pan Starosta odpowiedział, że kwestie bezpieczeństwa są najważniejsze 
i czy to są szkoły miejskie czy powiatowe. Dodał, iż o wspomnianą zatoczkę 
toczyły się rozmowy w Mazowieckim Zarządzie Dróg Wojewódzkich. 
Uważa, że jest to mała inwestycja, ale jak bardzo ważna dla bezpieczeństwa 
kiedy podjeżdżają autokary po dzieci. Powiedział, iż wizyta była 
symboliczna, ale również zabiegali o nią. Nadmienił, iż Radny również 
uczestniczył na różnych kategoriach dróg, w różnych doglądaniach 
i otwarciach. Uważa, że pełniąc funkcję Starosty, czy Radnego nie należy 
patrzeć tylko na drogi powiatowe, ale również to co się dzieje na mieście jak 
i w powiecie. Ponadto powiedział, iż uczestniczył w konferencji z Panią 
Minister Zdrowia wraz z Wicestarostą i Panem Dyrektorem SPZZOZ 
w Sierpcu. Dodał, iż na chwilę obecną jest przygotowywana reforma służby 
zdrowia oraz rozliczanie za punkt na poszczególnych oddziałach.
(Esesja.pl).
Radny Jarosław Ocicki powiedział, że nigdy parkingów nie jest za dużo, nie 
był też na otwarciu mostu na drodze wojewódzkiej i nigdy nie doglądał prac 
na drodze wojewódzkiej. Ponadto odniósł się do spotkania z Ministrem 
Zdrowia na którym uważa, że nic się nie dowiedziano na temat jak będzie 
wyglądała służba zdrowia i jak będzie finansowana.
Pan Starosta odpowiedział, iż chcieli uzyskać informacji jak będzie 
funkcjonowała służba zdrowia. Dodał, iż na pytania Radnego odpowie Pan 
Dyrektor szpitala.
Więcej pytań nie było.

Ad. pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji 
ekonomiczno-finansowej SPZZOZ w Sierpcu za 2023 rok.
W obradach uczestniczył Pan Marek Kuczmarski -  Dyrektor SPZZOZ 
w Sierpcu.
Przewodniczący Rady poinformował, iż projekt uchwały Radni otrzymali 
w materiałach na sesję, jak również został omówiony szczegółowo na 
posiedzeniu Komisji stałych Rady Powiatu.
Pytań nie było 
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno- 
finansowej SPZZOZ w Sierpcu za 2023 rok.
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Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (16)
Przemysław Burzyński, Andrzej Cześnik, Marcin Kopyciński, Małgorzata 
Korpolińska, Sławomir Krystek, Dariusz Lazarowski, Maria Lejman, 
Jarosław Ocicki, Anna Ogrodniczak, Sławomir Olejniczak, Mariusz 
Olewnik, Wojciech Rychter, Piotr Rzeszotarski, Jerzy Stachurski, Sławomir 
Szczypecki, Dariusz Twardowski 
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Ostrowska

Rada Powiatu Podjęła:

UCHWAŁĘ Nr 30.VI.2024
w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej SPZZOZ 
w Sierpcu za 2023 rok /uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 
protokołu/.

Ad. pkt 8. Zapoznanie się ze Sprawozdaniem o przychodach, kosztach 
i wyniku finansowym SPZZOZ w Sierpcu za I kwartał 
2024r. /sprawozdanie stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/ 
Przewodniczący Rady poinformował, iż sprawozdanie Radni otrzymali 
w materiałach na sesję, jak również zostało omówione szczegółowo na 
posiedzeniu Komisji stałych Rady Powiatu.
Pytań nie było.

Ad. pkt 9. Zapoznanie się z „Planem Finansowym SPZZOZ w Sierpcu 
na 2024 rok” /sprawozdanie stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 
protokołu/
Przewodniczący Rady poinformował, iż Plan finansowy Radni otrzymali 
w materiałach na sesję, jak również został omówiony szczegółowo na 
posiedzeniu Komisji stałych Rady Powiatu.
Pytań nie było.
Pan Starosta poprosił Pana Dyrektora SPZZOZ o kilka zdań merytorycznych 
na tema konferencji z Panią Minister Zdrowia.
Dyrektor SPZZOZ przybliżył informację odnośnie konferencji, która 
dotyczyła szpitali. Cała wypowiedź na (Esesja.pl)
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Ad. pkt 10. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia wspólnych działań 
dotyczących zorganizowania nauki religii Kościoła Ewangelicznych 
Chrześcijan.
Przewodniczący Rady poinformował, iż projekt uchwały Radni otrzymali 
w materiałach na sesję, jak również został omówiony szczegółowo na 
posiedzeniu Komisji stałych Rady Powiatu.
W obradach sesji uczestniczył Zbigniew Czajkowski - Naczelnik Wydziału 
Oświaty i Zdrowia.
Pytań nie było.
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia wspólnych działań dotyczących 
zorganizowania nauki religii Kościoła Ewangelicznych Chrześcijan.
Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (16)
Przemysław Burzyński, Andrzej Cześnik, Marcin Kopyciński, Małgorzata 
Korpolińska, Sławomir Krystek, Dariusz Lazarowski, Maria Lejman, 
Jarosław Ocicki, Anna Ogrodniczak, Sławomir Olejniczak, Mariusz 
Olewnik, Wojciech Rychter, Piotr Rzeszotarski, Jerzy Stachurski, Sławomir 
Szczypecki, Dariusz Twardowski 
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Ostrowska

Rada Powiatu Podjęła:

UCHWAŁĘ Nr 31.VI.2024
w sprawie podjęcia wspólnych działań dotyczących zorganizowania 
nauki religii Kościoła Ewangelicznych Chrześcijan /uchwała stanowi 
załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
przystąpienia Powiatu Sierpeckiego do Mazowieckiej Regionalnej 
Organizacji Turystycznej.
Przewodniczący Rady poinformował, iż projekt uchwały Radni otrzymali 
w materiałach na sesję, jak również został omówiony szczegółowo na 
posiedzeniu Komisji stałych Rady Powiatu. Poproszono o zgłaszanie 
kandydatur do Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej.
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Sławomir Krystek zgłosił kandydaturę Przemysława Burzyńskiego, który 
wyraził zgodę.
Piotr Rzeszotarski zgłosił kandydaturę Pana Dariusza Lazarowskiego, który 
wyraził zgodę.
Pytań nie było.
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu 
Sierpeckiego do Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej. 
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (15)
Przemysław Burzyński, Andrzej Cześnik, Marcin Kopyciński, Małgorzata 
Korpolińska, Sławomir Krystek, Maria Lejman, Jarosław Ocicki, Anna 
Ogrodniczak, Sławomir Olejniczak, Mariusz Olewnik, Wojciech Rychter, 
Piotr Rzeszotarski, Jerzy Stachurski, Sławomir Szczypecki, Dariusz 
Twardowski 
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Dariusz Lazarowski 
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Ostrowska

Rada Powiatu Podjęła:

UCHWAŁĘ Nr 32.VI.2024
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Sierpeckiego do 
Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej /uchwała stanowi 
załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 12. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia przez Radę 
Powiatu Sierpeckiego reprezentantów Powiatu Sierpeckiego 
w Organizacji pn. Lokalna Organizacja Turystyczna ”Nad Skrwą 
i Sierpienicą".
Przewodniczący Rady poinformował, iż projekt uchwały Radni otrzymali 
w materiałach na sesję, jak również został omówiony szczegółowo na 
posiedzeniu Komisji stałych Rady Powiatu.
Poproszono o zgłaszanie kandydatur.
Sławomir Krystek zgłosił kandydaturę Przemysława Burzyńskiego, który 
wyraził zgodę.
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Piotr Rzeszotarski zgłosił kandydaturę Pana Dariusza Lazarowskiego, który 
wyraził zgodę.
Jarosław Ocicki zgłosił kandydaturę Małgorzaty Korpolińskiej, która 
wyraziła zgodę.

Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia przez Radę Powiatu Sierpeckiego 
reprezentantów Powiatu Sierpeckiego w Organizacji pn. Lokalna 
Organizacja Turystyczna"Nad Skrwą i Sierpienicą".
Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (16)
Przemysław Burzyński, Andrzej Cześnik, Marcin Kopyciński, Małgorzata 
Korpolińska, Sławomir Krystek, Dariusz Lazarowski, Maria Lejman, 
Jarosław Ocicki, Anna Ogrodniczak, Sławomir Olejniczak, Mariusz 
Olewnik, Wojciech Rychter, Piotr Rzeszotarski, Jerzy Stachurski, Sławomir 
Szczypecki, Dariusz Twardowski 
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Ostrowska

Rada Powiatu Podjęła:

UCHWAŁĘ Nr 33.VI.2024
w sprawie ustanowienia przez Radę Powiatu Sierpeckiego 
reprezentantów Powiatu Sierpeckiego w Organizacji pn. Lokalna 
Organizacja Turystyczna ”Nad Skrwą i Sierpienicą” /uchwała stanowi 
załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
nieruchomości na podstawie umowy darowizny.
Przewodniczący Rady poinformował, iż projekt uchwały Radni otrzymali 
w materiałach na sesję, jak również został omówiony szczegółowo na 
posiedzeniu Komisji stałych Rady Powiatu.
Pytań nie było.
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na 
podstawie umowy darowizny.
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Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (15)
Przemysław Burzyński, Andrzej Cześnik, Marcin Kopyciński, Małgorzata 
Korpolińska, Sławomir Krystek, Dariusz Lazarowski, Maria Lejman, 
Jarosław Ocicki, Sławomir Olejniczak, Mariusz Olewnik, Wojciech Rychter, 
Piotr Rzeszotarski, Jerzy Stachurski, Sławomir Szczypecki, Dariusz 
Twardowski 
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Anna Ogrodniczak 
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Ostrowska

Rada Powiatu Podjęła:

UCHWAŁĘ Nr 34.VI.2024
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na podstawie 
umowy darowizny /uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego 
protokołu/.

Ad. pkt 14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej 
w interesie publicznym dotyczącej inicjowania działań w Starostwie 
Powiatowym w Sierpcu zmierzających do wprowadzenia nowoczesnych 
technologii automatyzacji w procesach administracyjnych.
Przewodniczący Rady poinformował, iż projekt uchwały Radni otrzymali 
w materiałach na sesję, jak również został omówiony szczegółowo na 
posiedzeniu Komisji stałych Rady Powiatu.
Pytań nie było.
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej w interesie 
publicznym dotyczącej inicjowania działań w Starostwie Powiatowym 
w Sierpcu zmierzających do wprowadzenia nowoczesnych technologii 
automatyzacji w procesach administracyjnych.
Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (16)
Przemysław Burzyński, Andrzej Cześnik, Marcin Kopyciński, Małgorzata



Korpolińska, Sławomir Krystek, Dariusz Lazarowski, Maria Lejman, 
Jarosław Ocicki, Anna Ogrodniczak, Sławomir Olejniczak, Mariusz 
Olewnik, Wojciech Rychter, Piotr Rzeszotarski, Jerzy Stachurski, Sławomir 
Szczypecki, Dariusz Twardowski 
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (I)
Agnieszka Ostrowska

Rada Powiatu Podjęła:

UCHWAŁĘ Nr 35.VI.2024
w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej w interesie publicznym 
dotyczącej inicjowania działań w Starostwie Powiatowym w Sierpcu 
zmierzających do wprowadzenia nowoczesnych technologii 
automatyzacji w procesach administracyjnych /uchwała stanowi 
załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na 
lata 2024-2037.
Pan Starosta poprosił o wprowadzenie do WPF na lata 2024-2037 oraz 
Budżetu na rok 2024 autopoprawki.
Poprosił Pana Skarbnika o wyjaśnienie zmian, które przedstawione są 
w uzasadnieniu do projektu uchwały.
Głosowano w sprawie
Wprowadzenie autopoprawki do budżetu na rok 2024 r.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne 
ZA (14)
Przemysław Burzyński, Andrzej Cześnik, Małgorzata Korpolińska, 
Sławomir Krystek, Dariusz Lazarowski, Maria Lejman, Anna Ogrodniczak, 
Sławomir Olejniczak, Mariusz Olewnik, Wojciech Rychter, Piotr 
Rzeszotarski, Jerzy Stachurski, Sławomir Szczypecki, Dariusz Twardowski 
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jarosław Ocicki 
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (2)
Marcin Kopyciński, Agnieszka Ostrowska
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Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037 wraz 
z autopoprawką.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, 
NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (15)
Przemysław Burzyński, Andrzej Cześnik, Marcin Kopyciński, Małgorzata 
Korpolińska, Sławomir Krystek, Dariusz Lazarowski, Maria Lejman, Anna 
Ogrodniczak, Sławomir Olejniczak, Mariusz Olewnik, Wojciech Rychter, 
Piotr Rzeszotarski, Jerzy Stachurski, Sławomir Szczypecki, Dariusz 
Twardowski 
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jarosław Ocicki 
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Ostrowska

Rada Powiatu Podjęła:

UCHWAŁĘ Nr 37.VI.2024
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na łata 2024-2037 /uchwała stanowi 
załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 r.
Głosowano w sprawie
Wprowadzenie autopoprawki budżet na rok 2024.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (15)
Przemysław Burzyński, Andrzej Cześnik, Marcin Kopyciński, Małgorzata 
Korpolińska, Sławomir Krystek, Dariusz Lazarowski, Maria Lejman, Anna 
Ogrodniczak, Sławomir Olejniczak, Mariusz Olewnik, Wojciech Rychter, 
Piotr Rzeszotarski, Jerzy Stachurski, Sławomir Szczypecki, Dariusz 
Twardowski 
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
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Jarosław Ocicki 
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Ostrowska 
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu 
Powiatu Sierpeckiego na 2024 r.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (15)
Przemysław Burzyński, Andrzej Cześnik, Marcin Kopyciński, Małgorzat 
Korpolińska, Sławomir Krystek, Dariusz Lazarowski, Maria Lejman, Anna 
Ogrodniczak, Sławomir Olejniczak, Mariusz Olewnik, Wojciech Rychter, 
Piotr Rzeszotarski, Jerzy Stachurski, Sławomir Szczypecki, Dariusz 
Twardowski 
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jarosław Ocicki 
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1)
Agnieszka Ostrowska 
Rada Powiatu Podjęła:

UCHWAŁĘ Nr 38.VI.2024
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu 
Sierpeckiego na 2024 r. Iuchwała stanowi załącznik nr do niniejszego 
protokołu/.

Ad. pkt 17. Wnioski i oświadczenia radnych.
Wiceprzewodniczący - Wojciech Rychter zwrócił się do Radnych Rady 
Powiatu Sierpeckiego z apelem i pomoc odnośnie otwarcia Warsztatów 
Terapii Zajęciowej w Osieku gm. Zawidz. Nadmienił, iż do 15 listopada 
2024 r. dokumenty muszą być złożone w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie, żeby do 30 listopada br. złożyć wniosek do Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o utworzenie WTZ, które 
mogłyby zacząć funkcjonować w roku przyszłym. Dodał, iż spotkał się 
z włodarzami poszczególnych gmin, aby porozmawiać na temat rekrutacji 
osób. Poprosił Radnych o pomoc w rekrutacji tych osób, które chciałby 
skorzystać z WTZ.
Radny Jarosław Ocicki uważa, że jest to dobra inicjatywa, a w ten sposób 
nie będą rujnowały się budynki po byłych szkołach. Nadmienił, iż
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w powiecie rypińskim są trzy WTZ.
Wiceprzewodniczący Rady Wojciech Rychter podsumowując powiedział, 
iż mocny sobie poradzi natomiast słaby nie.
Radny Andrzej Cześnik powiedział, iż temat ten był omawiany również 
w poprzedniej kadencji. Dodał, że jest jak najbardziej za powstaniem WTZ. 
Ponadto poinformował o trwających inwestycjach na drogach powiatowych. 
Wiceprzewodniczący Wojciech Rychter zapytał odnośnie organizacji ruch 
na ul. Kopernika, czy to będzie ulica jednokierunkowa czy dwu kierunkowa. 
Pan Starosta powiedział, iż wszystkie inwestycje z poprzedniej kadencji są 
kontynuowane. Nadmienił, iż na ul. Kopernika będzie ruch 
jednokierunkowy od ul. Świętokrzyskiej do ul. Tysiąclecia.
Sławomir Olejniczak - Wiceprzewodniczący powiedział, iż prace 
wcześniej zaplanowane są w trakcie realizacji.
Piotr Rzeszotarski - Wicestarosta poinformował o naborach wniosków na 
remont zabytków na terenie powiatu sierpeckiego.

Ad. pkt 18. Sprawy różne.
Pan Starosta zaprosił na dożynki powiatowo -  gminne, które odbędą się 
w dniu 15 września 2024 r. w m. Szczutowo.

Ad. pkt 19. Zamknięcie obrad.
Po zakończeniu procedowania porządku obrad Przewodniczący Rady 
zamknął VI obrady sesji Rady Powiatu Sierpeckiego.

Protokołowała 

Danuta Sekulska

ó d n i c z ą c y
"ADY

J e n y  Z b ign iew  Stachurski

VI obrady sesji na stronie internetowej (Esesja.pl).



LISTA OBECNOŚCI 
NA VI SESJI

RADY POWIATU SIERPECKIEGO 
w dniu 5 września 2024 r.

Za/. Nr
* 0  protokołu

2  obrad Rady Powiatu

Nr--V.i.........zdn. 6. ós aa*

Lp. NAZWISKO I IMIĘ Podpis

1. Burzyński Przemysław
A

2. Cześnik Andrzej Sławomir

3. Kopyciński Marcin

4 Korpolińska Małgorzata T j

J M

5. Krystek Sławomir
W [

6. Lazarowski Dariusz

A7. Lejman Maria
nZ_ _

8. Ocicki Jarosław Andrzej /

' A AL ---
9. Ogrodniczak Anna

j

\

10. Olejniczak Sławom ir Paweł
/  C i

(

11. Olewnik Mariusz
N '

w

12. Ostrowska Agnieszka
fy iC e d c

13. Rychter Wojciech

______  _________
14. Rzeszotarski Piotr

' 4 /  /

15. Stachurski Jerzy Zbigniew

_\___ A ._ i

16. Szczypecki Sławomir

7
17. Twardowski Dariusz Mieczysław

n
\
\



PR ZEW O DNICZĄCY  

RADY PO W IATU  

SIERPECKIEGO

Zał. Nr ..........do protokołu

z  obrad Sesji Rady Powiatu
Sierpc, dnia 29.08.2024 r.

BRZ.0002.6.2024

Na podstawie art. 15 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 12 ust. 1 i § 13 ust. 1 Statutu Powiatu 
Sierpeckiego, zwołuję obrady VI sesji Rady Powiatu w Sierpcu na dzień 
5 września 2024 r. (tj. czwartek) o godzinie 9:00 na sali konferencyjnej Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu

Porządek obrad:
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. Powołanie Sekretarza obrad.
2. Przyjęcie Protokołu Nr IV.2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. oraz Protokołu 
Nr V.2024 z dnia 8 lipca 2024 r.
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji stałych Rady Powiatu Sierpeckiego 
z dnia 24 czerwca 2024 r.
4. Ustalenie porządku obrad.
5. Informacje Przewodniczącego i oświadczenia Przewodniczących Klubów.
6. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powi atu w okresie między sesjami.
7. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 
SPZZOZ w Sierpcu za 2023 rok.
8. Zapoznanie się ze Sprawozdaniem o przychodach, kosztach i wyniku finansowym 
SPZZOZ w Sierpcu za I kwartał 2024r.
9. Zapoznanie się z „Planem Finansowym SPZZOZ w Sierpcu na 2024 rok” .
10. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia wspólnych działań dotyczących 
zorganizowania nauki religii Kościoła Ewangelicznych Chrześcijan.
11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu 
Sierpeckiego do Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej.
12. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia przez Radę Powiatu Sierpeckiego 
reprezentantów Powiatu Sierpeckiego w Organizacji pn. Lokalna Organizacja 
Turystyczna"Nad Skrwą i Sierpienicą".
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na 
podstawie umowy darowizny.
14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej w interesie publicznym 
dotyczącej inicjowania działań w Starostwie Powiatowym w Sierpcu zmierzających 
do wprowadzenia nowoczesnych technologii automatyzacji w procesacn 
administracyjnych.
15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037.
16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu 
Sierpeckiego na 2024 r.
17. Wnioski i oświadczenia radnych.
18. Sprawy różne.
19. Zamknięcie obrad.


